关于绍兴市住房公积金管理中心嵊州分中心委托贷款结算专用账户开立项目的招标公告
为切实规范资金银行账户管理，强化资金监管，提高资金效益，防止利益冲突和利益输送，根据《嵊州市财政局 中国人民银行嵊州市支行关于印发嵊州市预算单位银行账户管理暂行办法的通知》（嵊财预执〔2016〕41号）和《绍兴市住房公积金管理委员会关于印发绍兴市住房公积金委托贷款业务承办银行准入、退出管理办法（试行）的通知》（绍住金管[2023]3号）等文件精神,经研究决定，开展绍兴市住房公积金管理中心嵊州分中心委托贷款结算专用账户开立项目招标工作，欢迎符合条件的国内合格的投标人前来参加投标，现将有关事项公告如下：

一、招标项目名称和编号
项目名称：绍兴市住房公积金管理中心嵊州分中心委托贷款结算专用账户开立项目

项目编号：SXPZ-F20231213CKY
二、招标项目概况
本次拟通过招标的形式确定四家银行为委托贷款结算专用账户开户银行，中标后合作期自签订合同暂定2年，期限届满前一个月组织考核，根据考核结果再决定是否续签。如上级政策调整，按上级政策执行。
三、投标人的资格要求
1.合格的投标人应属于在中华人民共和国境内依法设立的国有商业银行、股份制商业银行、邮政储蓄银行、城市商业银行、农村信用合作联社、农村商业银行、农村合作银行及政策性银行，并符合以下条件：

（一）在绍兴嵊州市范围内设有分支机构；

（二）在绍兴嵊州市范围内依法开展经营活动，近3年内在经营活动中无重大违法违规记录及重大违约事件；

（三）监管评级达到一定标准，人民银行上年度综合评价B级及以上。不纳入人民银行评级范围的银行不受此限制；

（四）中国工商银行股份有限公司嵊州支行、中国农业银行股份有限公司嵊州市支行、中国银行股份有限公司嵊州支行、中国建设银行股份有限公司嵊州支行、交通银行股份有限公司绍兴嵊州支行、中信银行股份有限公司绍兴嵊州支行、招商银行股份有限公司绍兴嵊州支行、上海浦东发展银行股份有限公司绍兴嵊州支行、绍兴银行股份有限公司嵊州支行目前已开展贷款业务，本次不纳入竞标范围；
（五）具有经绍兴市住房公积金管理委员会审批同意承办委托贷款业务的准入资格。

2.本项目不接受联合体投标。
四、投标报名
（一）报名时间：/至2023年12月28日，每天上午00:00至12:00，下午12:00至23:59（北京时间，线上获取法定节假日均可）。
（二）报名方式
投标报名时应提供以下资料：

1.有效的中华人民共和国金融许可证、营业执照复印件（加盖单位公章）；

2.授权委托书、报名人有效身份证件及复印件（加盖单位公章）；

3.人民银行上年度综合评价B级及以上证明文件复印件（加盖单位公章），不纳入人民银行评级范围的银行不需提供；

4.经绍兴市住房公积金管理委员会审批同意承办委托贷款业务的准入资格证明材料复印件（加盖单位公章）；
5.报名表（加盖单位公章）（明确投标单位名称、采购项目名称和编号、报名联系人及联系方式等）。

以上报名资料格式自拟。
（三）招标文件获取方式：线上获取
五、投标截止时间和地点
提交投标文件截止时间：2023年12月28日 14:30:00（北京时间）

投标地点（网址）：政采云平台（https://www.zcygov.cn/）
六、开标时间及地点
开标时间：2023年12月28日 14:30:00（北京时间）
开标地点：绍兴平准招标代理有限公司（嵊州市三江街道官河南路333号商会大厦十四层1407室）。
七、招标公告发布
（1）浙江政府采购网（http://zfcg.czt.zj.gov.cn）；

（2）嵊州市公共资源交易网（http://www.szzj.gov.cn/col/col1677256/index.html）。
八、联系方式
1.采购代理机构名称：绍兴平准招标代理有限公司

联系人：陈女士
联系电话：0575-83176688

地址：嵊州市三江街道官河南路333号商会大厦十四层1407室

2.采购人名称：绍兴市住房公积金管理中心嵊州分中心

联系人：李珏
联系电话：0575-83331390
联系地址：嵊州市官河南路699号国际会展中心